2030.06.2025, ОГПОБУ "Биробиджанский
медицинский колледж"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Н. А. Никифорова________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Лобова_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Ю. Исламова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. И. Бусленко__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Ваганова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В. С. Головлева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Колесникова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Кузнецова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Д. Кухарь____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Лобова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Никифорова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. Е. Овчинникова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абрамочкина Кристина Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

1

Богатырев Александр Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ватав Руслана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Батурин Илья Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вялков Александр Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гиневец Алена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Груздова Александра Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гусева Татьяна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ефанов Алексей Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Золотухина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Эсмиральда Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калугина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ким Карина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Котяшева Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лунёва Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мельникова Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мухаметзянова Алина Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Низовка Илья Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никифоров Василий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Николаева Валерия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новикова Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нумасова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Поливеец Василиса Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Половникова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рыженков Виталий Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сайдаков Тимофей Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Саломатова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Саханенко Валентина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Селина Алевтина Тимофеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Серёгина Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скороход Иван Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сливкина Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Солоцкая Елена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тен Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тиссена Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Титова Раиса Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Туркина Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федоренко Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Целовальникова Евгения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Якимова Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Н. А. Никифорова

Заместители председателя
(подпись)

*7/ С  t

(И.О. Фамилия)

В. Ю. Исламова

Ответственный секретарь
~  (подпись)

А>^7 ------
(И.О. Фамилия)

Т. В. Лобова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3